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سخنگوی ستاد انتخابات خبر داد

ثبت نام ۶۵ نفر در انتخابات خبرگان
تا ظهر سه شنبه

سخنگوی ستاد انتخابات کشــور اعلام کرد: از ۱۴ آبان تا ظهر سه شنبه 
در مجموع تاکنون ۶۵ نفر در ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 

نام نویسی کردند.
محسن اسلامی در گفت وگو با خبرنگاران آمار ثبت نامی داوطلبان نمایندگی ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را تا ظهر سه شنبه در مجموع ۶۵ نفر اعلام کرد و 

گفت: بیشترین نام نویسی از حوزه انتخابیه استان تهران است.
به گزارش ایرنا، در روز نخست نام نویسی این دوره از انتخابات ۳۷ داوطلب ثبت نام 
کردند که از این تعداد ۱۷ نفر با حضور در فرمانداری قم ثبت نام خود را نهائی و کد رهگیری 
دریافت کردند. همچنین در دومین روز ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان در روز 
دوشنبه ۱۵ آبان ماه ۱٨ نفر نام نویسی کردند. ثبت نام ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری از روز یکشنبه ۱۴ آبان ماه آغاز شده و تا روز شنبه ٢٠ آبان ماه ادامه دارد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 

رهبری جمعه ۱۱ اسفند برگزار می شود.
امیر سرتیپ خلبان طالب زاده:

نگاه در نیروی هوایی ارتش
امنیت  سازی و قدرت آفرینی است

معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش در جمع پژوهشــگران و 
اندیشه ورزان با بیان اینکه نگاه ما در نیروی هوایی ارتش امنیت  سازی و 
قدرت آفرینی است اظهار کرد: قطعات مورد نیاز، تجهیزات و نیازمندی های 
یگان های عملیاتــی نیروی هوایی ارتش با کمــک متخصصان و مراکز 

تحقیقاتی این نیرو تامین شده است.
امیر سرتیپ خلبان علی اکبر طالب زاده، معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش  
در جمع پژوهشگران و اندیشه ورزان نیروی هوایی در دانشگاه علوم و فنون شهید ستاری 
با تاکید بر لزوم بهره گیری از قابلیت های اندیشه ورزان در راستای ارتقای توان رزم نیروی 
هوایی گفت: بهره گیری دانشی از نخبگان برای ارتقای توان رزم، از مهم ترین مسائل در 

ارتش جمهوری اسلامی ایران است.
وی با بیان اینکه اولین و بزرگ ترین وظیفه ما این است که استعداد برتر را شناسایی 
و به استعداد نخبه تبدیل کنیم و آنان را در مسیر درست قرار دهیم، افزود: استعدادهای 
برتر در یک محیط مناسب می تواند برای مجموعه نیروهای مسلح و رشد آنها تأثیرگذار 
باشــند. معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه رسالت پژوهشگران و 
اندیشه ورزان، حل گلوگاه های دانشی  نیروی هوایی ارتش است، خاطرنشان کرد: با توجه 
به تحریم های ظالمانه دشــمن بر علیه نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران و به ویژه 
نیروی هوایی ارتش، با همکاری جهاد خودکفایی، مراکز علمی و دانشگاه شهید ستاری 
نهاجا، مشــکلات و موارد مرتبط با یگان های عملیاتی در حوزه سامانه ها و پرنده های با 

کمک متخصصان ما در مراکز تحقیقاتی این نیرو به بهترین نحو برطرف شده است.
طالب زاده با تاکید بر این موضوع که مسئولان و فرماندهان در راستای بهره گیری از 
قابلیت های اندیشه  ورزان باید مراقبت کنند که استعداد برترشان، استعداد برتر باقی بماند، 
تاکید کرد: نگهداشتن استعدادهای برتر در بالاترین سطح، می تواند این نیروی مستعد 
را در مسیر برتر ماندن حفظ کند تا این نیرو و استعداد بتواند در اختیار نیروهای مسلح 
قرار گیرد. معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش در پایان گفت: نگاه ما امنیت  سازی 
و قدرت آفرینی اســت و لذا همه هزینه ها و اقداماتی که در این راستا انجام می شود، در 

ارتقای توان رزم ارتش و نیروی هوایی مؤثر خواهد بود.
سردار شریف:

وقوع انقلاب اسلامی
نقطه عطفی برای مردم فلسطین شد

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مردم فلسطین از همان 
آغاز تشکیل رژیم اشغالگر قدس تحرکات و مبارزاتی علیه صهیونیست ها 
داشــتند اما اتفاقی که یک نقطه عطف برای مردم فلسطین شد، وقوع 

انقلاب اسلامی در ایران و رویکرد امام)ره(نسبت به مردم فلسطین بود.
سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم افتتاحیه 
رادیــو مقاومت اظهار کرد: صهیونیســت ها در طراحی خود برای حضور در ســرزمین 
فلسطین، اشغال و بیرون راندن مردم آن یک استراتژی بلندمدت را طراحی کرده بودند 
که همان »از نیل تا فرات« است. آنها بر همین اساس، در طول ۷۵ سال گذشته جنایات 

فراوانی را در حق مردم فلسطین انجام دادند.
به گزارش فارس، وی افزود: مردم فلســطین از همان آغاز تشــکیل رژیم اشغالگر 
قدس تحرکات و مبارزاتی علیه صهیونیســت ها داشتند اما اتفاقی که یک نقطه عطف 
برای مردم فلســطین شد، وقوع انقلاب اســلامی در ایران و رویکرد امام)ره(نسبت به 
مردم فلســطین بود. مسئول روابط عمومی کل ســپاه بیان کرد: از آن مقطع به بعد، 
نگاه های مسلمین به بیت المقدس براساس شعار اسلامی و قرآنی شد و شرایط را برای 
توقف اقدامات صهیونیســت ها به گونه ای رقم زد که آنها یــک دیوار بتنی به دورِ خود 
بکشند و برنامه گسترش سرزمین های خود را فراموش کنند. وی خاطرنشان کرد: زمانی 
اسرائیلی ها مدعی بودند که اگر همه لشکر های کشور های عربی جمع شوند، نمی توانند 
آنها را شکست دهند؛ اما حزب الله لبنان این ادعا را زیر سؤال برد و آنها را شکست داد، 
تا امروز در چندین مرحله شاهد شکست صهیونیست ها بوده ایم و امروز هم با عملیات 
»طوفان الاقصی« شــاهد این پیروزی ها و دستاورد ها هستیم. سردار شریف اضافه کرد: 
آمریکایی ها که پشــتیبان اصلی صهیونیست ها هستند، تمامی موازین شناخته  شده و 
مرسوم جنگ را زیر پا گذاشتند و قائل به رعایت اخلاق و مدارا با قانون نیستند. رژیم 
صهیونیستی نیز در طول ٢٨ روز گذشته بمباران های کور را در نقاط مختلف شهر غزه 

انجام داده است.

تشییع و خاكسپاری پدر شهیدان جان نثاری در اصفهان
اصفهان- خبرنگار کیهان:

پیکر حاج محمد جان نثاری پدر دو شهید دوران دفاع مقدس در اصفهان 
تشییع و در گلستان شهدا به خاک سپرده شد.

پیکرحاج محمد جان نثاری پدر شــهیدان عباس و حسن جان ثاری با حضور مردم 
قدرشناس و شهیدپرور اصفهان از مسجد شهید مطهری ولدان به سمت گلستان شهدا 

تشییع و در کنار فرزندان شهیدش خاکسپاری شد.
حاج محمد جان نثاری بر اثر عارضه قلبی در ۷9 سالگی آسمانی شد و به دیدار فرزندان 
شهیدش شتافت. عباس جان نثاری ۱۷ سالگی در عملیات کربلای ۵ سال ۶۵ و برادرش 

حسن هم در ۱۶ سالگی در حلبچه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
مدیر بهینه  سازی شهرداری اصفهان:

43 شهر دنیا از جمله اصفهان
براي انرژي صفر برنامه ریزي كرده اند

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیر بهینه  سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری معاونت محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در دنیا ۴۳ شهر برای 
رسیدن به انرژی صفر برنامه ریزی دارند که یکی از شهرها اصفهان است، افزود: 
کاهش مصرف دی اکســید کربن به این روند کمک شایانی می کند، ساختمان 
خدمات شهری منطقه هشت اولین ساختمان انرژی صفر و ساختمان خدمات 

شهری منطقه ۱۳ اولین ساختمان انرژی مضاعف در کشور است.
ســیدمهدی حسینی  در نشســت هم اندیشی و مشــورت با اصحاب رسانه اظهار 
کرد: وجود مدیریت تعمیرات و نگهداری تأسیســات شهری در شهرداری اصفهان میان 
شهرهای کشور منحصر به فرد است. حسینی با اشاره به اینکه شهرداری اصفهان موفق 
به کســب جایزه ملی مدیریت انرژی کشور شد، خاطرنشان کرد: رنگ انرژی هر منطقه 
مشخص است و ذیل آن برنامه منطقه مشخص می شود تا به بهترین رده انرژی برسد، 
در حال حاضر درصد سهم انرژی تجدیدپذیر ۱٠.۷ درصد است که بر اساس چشم انداز 
سال ۱۴۱٠ باید به ۱٠٠ درصد افزایش پیدا کند. مدیر بهینه  سازی، تعمیرات و نگهداری 
تأسیسات شهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
حدود ۴٠٠ هزار تجهیز الکتریکی و مکانیکی در شهر وجود دارد که همه کدبندی شده 
است، تصریح کرد: برنامه روزانه برای نگهداری و تعمیرات این دستگاه ها وجود دارد، ثبت 
تجهیزات منجر به تشخیص به موقع خرابی ها می شود و به نگهداری این تجهیزات کمک 
می کند، هدف از این اقدام به حداقل رساندن میانگین خرابی از تعداد ٢9٠٠ مورد خرابی 

در ماه به ٢۱٠٠ مورد است.

درمکتب امام

برای نابودی اسرائیل به پا خیزیم
ما از مردم بی پناه لبنان و فلسطین در مقابل اسرائیل دفاع می کنیم. 
و اســرائیل این جرثومه فساد همیشه پایگاه آمریکا بوده است. من در 
طول نزدیک به بیســت سال خطر اســرائیل را گوشزد نموده ام. باید 
همه بپا خیزیم و اســرائیل را نابود کنیم، و ملت قهرمان فلســطین را 

جایگزین آن گردانیم.
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با تصویب نمایندگان مجلس

تمام ایرانیان تا پایان برنامه هفتم
تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

باید از زنجیره ای ها پرسید
مخاطب این نوشته رئیسی است یا روحانی

سرویس سیاسی-
روزنامه زنجیره ای اعتماد در شــماره روز ۱۶ آبان خود در یادداشتی نوشته است: »کاري که 
دولت محترم و مجموعه رسانه اي آن در دستاوردسازي مي کنند بیش از هر چیز نشانه اي روشن 
از فقدان دستاورد است. تا اینجا چندان جاي نگراني نیست، چون افتتاح فلان راه و فرودگاه و... 
هیچ کدام دســتاورد اصیل نیســت از این طرح ها در هر دولتي هست، به هر حال از دریافت این 
همه بودجه هاي کلان نفتي و مالیات هاي فراوان و سایر درآمدها باید چند تا طرح هم در آید، حتي 

اگر صفر تا صد آن را هم این دولت ساخته باشد.«
اعتماد همچنین نوشت: »در عوض براي طرح هایي که ۱٠-٢٠درصدش را ساخته اند تبلیغات 
مفصل مي کنند. یقین دارم اگر هزینه این طرح را در این دو سال صرف طرح هاي تولیدي مي کردند 
و ده ها هزار جوان مجرد را با مزد و امکانات مناسب شاغل مي کردند و بهبود بیشتر پرداخت ها و 
خدمات و تداوم کار آنان را منوط به ازدواج و فرزندآوري مي نمودند امروز شاهد رشد فرزندآوري 
نزد همان شــاغلان و دیگر منافع شان از این طرح ها بودیم. اگر با این بودجه بي زبان یک میلیون 
واحد مسکوني سالانه را مي ساختید نیازي به این فشارهاي بي مورد به بانک ها و اتلاف منابع دیگر 

و فروش زیرقیمت خودرو و... به عنوان چشم روشني فرزند نورسیده نبود.«
واقعا نویســنده این یادداشــت و روزنامه زنجیره ای که آن را چاپ کرده است، از نوشتن این 
میزان از دروغ بافی تعجب نمی کند؟ در جایی از این نوشــته عنوان شــده است: »در عوض براي 
طرح هایي که ۱٠-٢٠درصدش را ساخته اند تبلیغات مفصل مي کنند«؛ آیا آقایان سوءمدیریت و 
ســپس تبلیغات دولت روحانی و ژنرال زنگنه در زمان افتتاح پالایشــگاه ستاره خلیج فارس که با 
پیشرفت بالای ۷٠ درصد تحویل دولت یازدهم شد و پس از ۶ سال توقف فعالیت با پیشرفت ٢٠ 

درصدی در سالیان پایانی دولت دوازدهم راه اندازی شد را فراموش کرده اند؟
آیا فراموش کرده اند که همین پالایشگاه که به چشم زنگنه نمی آمد، آن دولت را که به واسطه 
عدم پیش بینی مصرف انرژی و کنار گذاشتن طرح های راهبردی سهمیه بندی سوخت و عدم توجه 

به ظرفیت های داخلی در منجلاب تامین بنزین گرفتار شده بود، نجات داد؟
در بخشــی دیگر از این یادداشــت عنوان شده اســت: »چون افتتاح فلان راه و فرودگاه و... 
هیچ کدام دستاورد اصیل نیست از این طرح ها در هر دولتي هست«؛ اگر این کارها از هر دولتی 
برمی آمد و وظیفه هر دولتی است چرا حسن روحانی و دولتی که شما از آن حمایت می کردید از 

اغلب این وظایف  شانه خالی کرده بود؟
آیا فراموش کرده اند که هر دو دولت خاتمی و روحانی کشــور را با ناترازی شــدید در حوزه 
انرژی تحویل دادند و دولت های نهم و ســیزدهم کشور را از خاموشی های متمادی برق و کمبود 

گاز نجات دادند؟
در بخشی دیگر از این نوشته عنوان شده است: »اگر با این بودجه بي زبان یک میلیون واحد 
مســکوني ســالانه را مي ساختید نیازي به این فشارهاي بي مورد به بانک ها و اتلاف منابع دیگر و 
فروش زیر قیمت خودرو و... به عنوان چشم روشني فرزند نورسیده نبود«؛ که باز هم زنجیره ای ها 
و ستون نویسان آنها موضع خود در برابر اساس طرح هایی همچون مسکن مهر را فراموش کرده اند؟ 
سؤال جدی این است که با چه رویی این سخنان را به رشته تحریر درآورده اند در حالی که 

در تمام مواردی که گفته اند کارنامه سیاه دولت حسن روحانی را پیش رو دارند؟ 
چگونه این آقایان از خود نمی پرسند که چرا دولت مطبوعشان یعنی دولت حسن روحانی علی 

رغم رکود در تمام صنایع نقدینگی کشور را به رقمی سرسام آور و نجومی رساند؟
در نهایت باید گفت؛ دولت رئیسی وارث آواری است که طی هشت سال مدیریت ژنرال های 

مدعی اصلاحات ـ اعتدال بر کشور تحمیل شده است.
ماهی گیری مدعیان اصلاحات حتی از کشتار مردم فلسطین

روزنامه شرق در یادداشتی مورخ ۱۶ آبان درباره مسئله فلسطین نوشت: »بی تفاوتی مشهودترین 
واکنش اکثر ایرانیان به این بحران اســت. این بی تفاوتی قابل درک اســت، اما قابل دفاع نیست. 
قابل درک است چراکه از مردمی که مطالباتشان بی جواب می ماند، مشکل می توان انتظار توجه 

به دغدغه های حکومت را داشت.«
دخیل بســتن به انواع موضوعات برای ماهی گیری توسط طیفی که نام اصلاحات را بر روی 
خود گذاشته ، دیگر به امری طبیعی و روندی عادی تبدیل شده است. حتی اگر موضوع فلسطین 
و کشــته شــدن کودکان و مردم مظلوم در میان باشد. اینکه هر اتفاقی را قربانی اغراض سیاسی 

خود کنیم، عین بی شرمی است. 
اخیرا مشــاور دولت یازدهم و دوازدهم نسبت به افتتاح فرودگاه سقز واکنش نشان داد و آن 
را دستاورد دولت قبل می دانست. معاون اجرائی رئیس جمهور در مطلبی پاسخ داد: توضیح دهید 

که چرا فرودگاه بدون برج مراقبت افتتاح شد؟!
در طول جنگ اخیر غزه کمتر روز و هفته ای بود که میدان فلسطین خالی از جمعیت باشد. 
یا اگر به عکس های روز سیزدهم آبان امسال نگاهی بیندازیم و یا در آن شرکت می کردیم، شاهد 
جمعیت انبوه بودیم؛ تظاهرات گسترده ای که در صفحه یک روزنامه های مدعی اصلاحات نه خبری 

از عکس هایش بود و نه حتی اشاره به آن.
نکته دیگر اینکه مسئله فلسطین از سوی مردم، بالاتر از آنکه دغدغه دولت و نظام )که صد 
البته دغدغه اســت( تلقی شود، امر انسانی و ذاتی خودشان قلمداد می کنند. فارغ از هر مشکلی 
اعم از اقتصادی و... مسئله فلسطین از مردم گرفته تا دانشجویان مسئله ای دردآور ادراک می شود. 

این موضوع حتی در دیگر کشورها نیز قابل مشاهده است.

سرویس سیاسی-
مجلس با تصویب ماده ۶8 لایحه برنامه هفتم، 
پوشش ۱۰۰درصدی بیمه سلامت برای ایرانیان را 

الزامی کرد.
جلســات علنی مجلس روز گذشــته در دو نوبت 
به ریاســت محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای 

اسلامی برگزار شد.
وکلای ملت روز گذشته در جریان بررسی جزئیات 
لایحه برنامه هفتم، با تصویــب ماده ۶٨، اهداف کمّی 
ســنجه های عملکردی ارتقای نظام سلامت را تعیین 

کردند.
طبق جدول ذیل ماده مذکور، پوشش بیمه سلامت 
در پایان برنامه می بایســت برای ۱٠٠ درصد جمعیت 

ایرانی کشور اجرا شود.
همچنین سرانه پزشک به جمعیت به ازای هر هزار 

نفر، ٢ نفر تعیین شده است.
سازوکار رسیدگی به تخلفات اهالی فرهنگ و هنر 

نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز سه شنبه ۱۶ 
آبان، بندهــای)ت( و )پ( ماده ۷۵ لایحه برنامه هفتم 
توســعه را به تصویب رساندند و بر این اساس سازوکار 
رســیدگی به تخلفات اهالی فرهنگ و هنر و هر یک از 
دارندگان مجوز موضوع موارد مندرج در قانون اهداف و 
وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را تعیین کردند.
در بند پ ماده ۷۵ این لایحه آمده است: رسیدگی 
بــه تخلفات اهالی فرهنگ و هنر و هر یک از دارندگان 
مجــوز موضوع موارد مندرج در ماده)٢( قانون اهداف و 
وظایف وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی مصوب سال 
۱۳۶۵ از قوانیــن و مقــررات و ضوابط مربوطه مصوب 
مراجع ذی صلاح با تشــکیل پرونده، به جز در مواردی 
که قبلا در خصوص آنها در قوانین و یا مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی تعیین تکلیف شده، از قبیل قانون 
مطبوعات، ضوابط تأســیس آموزشگاه های آزاد هنری، 
ضوابط و مقررات تاســیس مراکز، مؤسسات، کانون ها 
و انجمن هــای فرهنگــی و نظارت بــر فعالیت آنها در 

هیئت های بدوی و عالی رسیدگی به تخلفات خواهد بود.
تبصره یک ماده نیز بیان می کند: هرگاه هیئت های 
رســیدگی به تخلفات، در فرآیند بررســی های خود به 
تخلفی که واجد وصف عناوین مجرمانه باشــد، برخورد 
نماید، موظف اســت مراتب را جهت رسیدگی لازم به 

مرجع قضائی صالح اعلام نماید.
لزوم نظارت بر فروش دارو توسط پلتفرم ها

زهره الهیان، نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، 
اسلامشهر و پردیس از فروش دارو در پلتفرم هایی مانند 

اسنپ انتقاد کرد.
به گزارش فارس، الهیان با اشــاره به نشستی که با 
رئیس سازمان غذا و دارو در مورد نارسایی های موجود 
در حوزه دارو و شیرخشــک برگزار شــد، گفت: در این 

نشست رئیس سازمان غذا و دارو و جمعی از متخصصین 
حوزه دارو حضور داشتند و مباحثی در مورد معضلات 
دارو و دسترسی به آن و مشکلات مردم در این امر مثل 

شیرخشک مطرح شد.
وی خاطرنشــان کرد: در این ارتباط مشکلاتی در 
بودجه بخش دارو وجود دارد که بودجه اختصاص داده 
شــده به دارو که در قانون بودجه امسال در نظر گرفته 
شده متاسفانه درصد بالایی از آن هنوز تخصیص نیافته 
است و این امر باعث مشکلات جدی شده که مقرر شد 
مکاتباتی با سازمان برنامه و بودجه و معاون رئیس جمهور 

و وزارت بهداشت صورت بگیرد.
الهیان همچنین در مورد دسترسی مردم به دارو از 
طریق پلتفرم ها و خرید اینترنتی نیز هشدار داد و اظهار 

داشت: این پلتفرم ها می تواند با دسترسی بی ضابطه به 
داروهای پرعارضه ســلامت مــردم را به صورت جدی 
مورد مخاطره قرار دهد که باید این امر با نگاه تخصصی 
سازمان غذا و دارو که مرجع تخصصی این حوزه است، 

بررسی شود.
وی گفــت: دارو چیزی نیســت کــه بخواهیم با 
پلتفرم هایی مثل اسنپ در اختیار مردم قرار دهیم چرا 
که سوءاستفاده زیادی از داروها، از جمله داروهای سقط 
جنین، روانگردان و خودکشــی از این طریق می شود و 
حتما اگر قرار است تسهیل در حوزه دسترسی مردم به 
دارو ایجاد شود، باید با نظر مرجع تخصصی یعنی سازمان 
غذا و دارو باشد وگرنه این یک شمشیر دو لبه است که 

می تواند برای سلامت مردم خطرناک باشد.

رئیس مجلس از آمادگی مجلس شورای اسلامی 
ایران برای برگزاری نشست فوق العاده کمیته دائمی 
فلسطین در سطح رؤســای مجالس کشورهای 
اسلامی برای بررسی راهکارهای عملی در حمایت 

از مردم مظلوم فلسطین خبر داد.
محمــد باقــر قالیبــاف در تمــاس تلفنــی بــا 
»ابراهیم بوغالــی« رئیس مجلس ملــی الجزایر درباره 
آخرین تحولات و جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه 

گفت وگو کرد.
وی در ابتــدای این تماس تلفنی از مواضع و نقش 
الجزایر در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی 
به ویژه اقدام اخیر مجلس این کشور در حمایت قاطع از 

مردم مظلوم فلسطین تشکر و قدردانی کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به همکاری 
خوب هیئت های پارلمانی جمهوری اســلامی ایران و 
الجزایر در نشست اخیر اتحادیه بین المجالس جهانی 

در آنگولا، بر اقدامات مناســب دو کشور در حمایت از 
مردم بی دفاع فلســطین در نشست مذکور تاکید کرد و 
گفت: در شرایط کنونی و با توجه به حملات غیرانسانی 
رژیم کودک کش صهیونیســتی علیــه زنان و کودکان 
مظلوم فلسطینی باید برای توقف حملات ظالمانه این 
رژیم غاصب در نوار غزه اقدام فوری میان کشــورهای 

اسلامی انجام شود.
رئیس قوه مقننه در همین راستا به همتای الجزایری 
خود یادآور شــد: مجلس شورای اســلامی ایران برای 
برگزاری نشســت فوق العاده کمیته دائمی فلسطین در 
سطح رؤسای مجالس کشورهای اسلامی برای بررسی 
راه کارهای عملی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، 

آمادگی کامل دارد.
ابراهیم بوغالی رئیس مجلس ملی الجزایر نیز ضمن 
تقدیر از مواضع قاطع جمهوری اسلامی ایران در حمایت 
از آرمان های فلسطین بر حمایت کشور متبوعش از مردم 

مظلوم فلسطین تاکید کرد و گفت: الجزایر کشور آزادی 
خواهان و انقلابیون است. از این رو مواضع ما در حمایت 
از آرمان های فلسطین و احقاق حقوق مردم این سرزمین 

برای همیشه ثابت و قاطع است.
رئیس مجلس ملی الجزایر با اشاره به نشست اخیر 
مجمع عمومی بین المجالس جهانی در آنگولا افزود: با 
توجه به نسل کشــی مردم مظلوم فلسطین و کوچاندن 
اجباری آنان از ســرزمین مادری خودشــان، متأسفانه 
در این نشســت اقدام جدی و جدیدی از سوی برخی 

کشورهای اسلامی مشاهده نشد.
وی در پایان ضمن استقبال از پیشنهاد رئیس مجلس 
شــورای اســلامی برای برگزاری نشســت فوق العاده 
کمیتــه دائمی فلســطین در تهران بــر توقف هرچه 
ســریع تر جنایــات وحشــیانه رژیم صهیونیســتی و 
 بررســی راهکارهای عملی برای کمک بــه مردم غزه

تأکید کرد.

قالیباف در تماس تلفنی با همتای الجزایری:

ایران آماده برگزاری نشست كمیته دائمی فلسطین است

وزیر کشــور وقایع اخیر در غزه را نشان از 
تغییر اساسی در معادلات منطقه ای دانست که 
در نهایت منجر به تغییــر در معادلات جهانی 

خواهد شد.
احمد وحیدی دوشنبه شب در نشستی با فعالان 
حوزه فلسطین، با بیان اینکه این یک سنت الهی است 
که مســیر حق با استقامت هموار شود، گفت: از روزی 
که انقلاب اســلامی پیروز شد تا امروز به جلو رفته ایم 
و هیــچ گاه به عقب نرفته ایم هرچند که مشــکلات و 

سختی وجود داشته است.
وی بــا یادآوری واقعه عاشــورا اظهــار کرد: همه 
پیروزی های ما از قبَِل آن واقعه جانگداز و سخت است 

و اسلام ناب، پس از این واقعه جاودانه شد.
وزیر کشــور با بیان اینکه پیروزی های فلسطین با 
ایســتادگی و مقاومت مردم مظلوم آن سرزمین آغاز 

شــد، ادامه داد: این مقاومت معجزه آفرید. وعده قرآن 
اســت که اگر صبر و مقاومت کنید به پیروزی خواهید 
رسید و امروز یک نمود بسیار بارز آن، فلسطین است.

وحیدی بیش از ۱٠ هزار شهید که نیم بیشتر آنها 
را زنان و کودکان تشکیل می دهند، نمونه بارز سبعیت 
رژیم صهیونیســتی دانست و در عین حال اظهار کرد: 
این همه بمب بر سر مردم ریخته می شود اما همچنان 
شاهد اســتقامت مردم مظلوم اما مقاوم غزه هستیم و 
مظلومیت کودکان فلســطینی و کشته شدن ۵ هزار 
کودک، قطعا رژیم صهیونیســتی را ســرنگون خواهد 

کرد.
وزیر کشــور بر ضــرورت همکاری کشــورهای 
اسلامی برای تحریم رژیم صهیونیستی تاکید کرد و از 
کشورهای همسایه فلسطین خواست مرزهای خود را 

برای امدادرسانی به مردم مظلوم غزه باز کنند.

وحیدی بــا بیان اینکــه یک تغییر اساســی در 
معــادلات منطقه ای در حال رخ دادن اســت، تصریح 
کرد: درســت اســت که وقایع اخیــر در منطقه ای به 
وســعت ۳۵٠ کیلومتر رخ می دهد اما تحولات عمیق 

فرهنگی را شکل داده است.
وی خاطرنشــان کرد: این تحــول عمیق در حال 
شکل گرفتن اســت و محدود به آن سرزمین نیست. 
تظاهرات علیه رژیم صهیونیســتی در دانشــگاه های 
مهمی چون  هاروارد و آکسفورد یکی از جلوه های این 

تحول است.
وزیر کشــور با یادآوری بیانات رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در اینکه شکســت رژیم خبیث شــیطانی، 
جبران پذیر و ترمیم پذیر نیســت، اظهار کرد: فلسطین 
همیشــه برای جمهوری اسلامی ایران در اولویت بوده 

است و امروزه هم از اهمیت بالاتری برخوردار است.

وحیدی پیگیری کار در حوزه حقوقی و بین المللی 
را بســیار مهم دانســت و گفت: نباید گذاشــت این 

مظلومیت از جلوی وجدان بشری دور شود.
وی آگاه ســاختن افکار عمومی جهانی نسبت به 
جنایات صهیونیســتی را دیگر موضوعی دانســت که 
فعالان حوزه فلســطین باید بــه آن بپردازند و در این 

زمینه اقدامات رسانه ای را مهم دانست.
وزیر کشــور از تلاش های زنان و بانوان ایرانی در 
این مســئله هم قدردانی کــرد و گفت خواهران ما در 
این مسئله بسیار خوب، اقدام کرده اند و پیشرو بوده اند.

به گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت کشور ، وی 
در پایان ابــراز امیدواری کرد به حق خون های ریخته 
شده کودکان و زنان مظلوم غزه، هرچه سریع تر شاهد 
فروپاشی رژیم منحوس صهیونیستی، حامی آن یعنی 

رژیم آمریکا و استکبار جهانی باشیم.

وزیر کشور: 

وقایع غزه نشانه تغییر اساسی در معادلات منطقه ای است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
ما در بخش دفاعی کشــور خود را در مســیری 
سازماندهی کردیم که دقیقاً سرریز فناوری هایمان 
مانند کشورهای صنعتی و توسعه یافته وارد بخش 

صنعت کشور شود.
امیر ســرتیپ محمدرضا آشــتیانی وزیــر دفاع و 
پشــتیبانی نیروهای مســلح درخصوص انتقال سرریز 
فناوری هــای بخش دفاعی به صنعت و تجارت کشــور 
گفت: ما در بخش دفاعی کشــور خود را در مســیری 
سازماندهی کردیم که دقیقاً سرریز فناوری هایمان مانند 
کشــورهای صنعتی و توســعه یافته وارد بخش صنعت 

کشور شود.

وی افــزود: با شــرایط و بســتر فراهم شــده و با 
بهره گیری از توانمندی های علمی دانشگاه ها، شرکت های 
دانش بنیان و پارک های علم و فناوری کشور در مسیری 
قرار گرفته ایم که ســرریز این فناوری ها را به بخش های 

صنعتی دولتی و خصوصی وارد کنیم.
وزیر دفاع در ادامه اظهار داشت: کمیته ای تشکیل 
دادیم و جلســاتی را پیگیری می کنیم که مسئولیت آن 
با خود بنده اســت و در آنجا از وزارتخانه ها و بخش های 
مختلف کشور در این کمیته حضور دارند، تا بتوانیم روند 
انتقال فناوری از حوزه دفاعی به صنعت را ســازماندهی 
کنیم و کارهایی هم که در گذشــته انجام شده است در 

این خصوص را ارتقا دهیم.

امیر آشتیانی در تشریح بخش های مختلفی که این 
کمک و انتقال فناوری صورت گرفته است اذعان داشت: 
در حــوزه انرژی و مباحث تجهیــزات نفتی و گازی، در 
حوزه بهداشت و درمان، تجهیزات پزشکی، همچنین در 
بخش واکسن، ریلی، میکرو الکترونیک، در حال کمک 
هســتیم. همچنین در بخش خودرو در حوزه هایی ورود 
کرده ایم. از سویی عموماً در آن قسمت هایی که موضوع 
رقابت با بخش خصوصی مطرح شــود کمی محتاط تر 

عمل کرده ایم تا احیاناً مشکلی برای آنها به وجود نیاید.
جایی که بخش خصوصی بتواند گام بردارد 

وارد نمی شویم
وزیر دفاع بیان کرد: کمک ها و انتقال فناوری که از 

حوزه دفاعی به بخش صنعت در حال انجام است منجر 
به افزایش تولید ناخالص ملی و ایجاد ثروت شده است اما 
چنانچه احساس کنیم که بخش های دولتی و خصوصی 
در حوزه های صنعتی و اقتصادی بتوانند گام های مؤثری 
بردارند مــا در آنجــا ورود نخواهیم کــرد بلکه در آن 

قسمت هایی که خلأ وجود دارد، وارد خواهیم شد.
به گزارش مهر، امیر ســرتیپ محمدرضا آشتیانی 
درخصــوص تولید جنگنده بومی و ملی کشــور به جز 
جنگنده کوثر اظهار داشــت: در همه زمینه ها چه حوزه 
هوایی، دریایی و زمینی و نیز سایر بخش ها مانند حوزه 
الکترونیک کارهای بزرگی در بخش دفاعی کشور در حال 

انجام است که به مرور نتایج آن را اعلام خواهیم کرد.

امیر آشتیانی مطرح کرد 

انتقال سرریز فناوری های دفاعی به صنعت

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با تاکید بر اینکه شکست رژیم صهیونیستی و 
افول آمریکا مایه آرامش و امنیت جهان است، 
گفت: آمریکا جایگاه جهانی گذشته خود را از 
دست داده است و برای رژیمی هزینه می کند 

که هیچ دستاوردی برای او ندارد.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سیزدهمین 
جشنواره مالک اشتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
در جمع فرماندهان، مسئولین و مدیران نمایندگی 
ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه امروز انقلاب اسلامی 
با جهش در عرصه تحولات سیاسی و امنیتی منطقه 
و جهان روبه رو اســت، گفت: اتفاقاتی که در حال 
رخ دادن است، تغییر مسیر تحولات جهان، تغییر 
آرایش قدرت و گســترش شعاع های بلند انقلاب 

اسلامی را نوید می دهد.

وی افزود: رژیم صهیونیســتی امروز همچون 
دندانی کرم خورده و پوســیده و از ریشه جدا شده 
است که زوال زودرس و پرشتاب خود را احساس 
می کند و آمریکایی ها هم متناســب با این زوال، 
فروپاشی شخصیت و اعتبار خود در نگاه جهانیان 
را درک کرده است، در مقابل، رویش های دل انگیز 
و وســیعی از همراهی با ارزش های بزرگ انقلاب 
ما حتی در جغرافیای تحت ســیطره نظام سلطه 

مشاهده می شود.
به گزارش تسنیم، سرلشکر سلامی با تاکید بر 
اینکه امروز گفتمان انقلاب اسلامی در حال فتح 
ذهن ها و قلب ها است، خاطرنشان کرد: کرانه های 
انقلاب اسلامی در ابعاد اجتماعی و سیاسی به طرز 
شگفت انگیزی در حال گسترش است که این مهم 
به واسطه سازگاری شعائر انقلاب اسلامی با فطرت 
بشریت مورد اقبال همگان واقع و جهانشمول شده 

است و به هم پیوستگی سطوح اجتماعی در جهان 
مانند دریای مواجی کشتی های سرگردان سیاست 
مستکبران را در تلاطم امواج خود قرار داده است و 

همگان شاهد تقابل نور و ظلمت هستند.
وی با بیــان اینکه امروز ســرگردانی و ابهام 
راهبردی در رخسار و ســیمای مقامات سیاسی 
آمریکا و کشورهای همراه با او در جنایات غزه قابل 
مشاهده است، گفت: آمریکایی ها اکنون در مسیر 
ضلالت که منطق و هندسه ندارد گرفتار شده اند و 
مانند کسی عمل می کنند که هدف نداشته و قادر 

به پیدا کردن راه نیست.
فرمانده کل سپاه ایمان و آگاهی را سرمایه ای 
راهگشا توصیف و خاطرنشان کرد: تحولات اخیر و 
واکنش مردم جهان به مظلومیت غزه نشان می دهد 
در جبهه حق آگاهی و ایمان سرلوحه اقدامات قرار 
دارد، در حالی که دشمنان ما فاقد راهبرد و سیاست 

هستند و این عرصه تقابل حق و باطل به وسعت 
جغرافیای زمین است که در غزه نمود یافته است.

سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه در طول تاریخ 
هیچ گاه آمریکا این گونه منزوی نبوده است، اظهار 
کرد: آمریکا امروز جایگاه جهانی گذشته خود را از 
دست داده است و برای رژیمی هزینه می کند که 
هیچ دستاوردی برای او ندارد و این نتیجه فقدان 

حکمت در هیئت حاکمه آمریکایی ها است.
سرلشکر ســلامی تاکید کرد: شکست رژیم 
صهیونیستی و افول آمریکا مایه آرامش و امنیت 

جهان است.
در پایان این مراســم با حضــور فرمانده کل 
سپاه، نماینده ولی فقیه در سپاه و مسئولین اشراف 
فرماندهی کل قوا، برگزیدگان سیزدهمین جشنواره 
مالک اشتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه معرفی و با 

اهدای لوح از آنان تقدیر به عمل آمد.

سرلشکر سلامی: 

شکست رژیم صهیونیستی و افول آمریکا مایه آرامش و امنیت جهان است

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت 
از تاسیس  آفتاب و مؤســس این مجموعه 
پنجمین پالایشــگاه تولید روغن کشــور و 
نخستین پالایشــگاه تولید روغن هرمزگان 

خبر داد. 
محمدمهدی دوســتی ، در مراسم آغاز به 
کار نیروهای جدیدالورود شــرکت پالایش نفت 
آفتاب اظهار کرد: امیدوارم فرهنگی در کشــور 
ایجاد شود که نیروهای جوان و بدون سابقه در 

صنایع جذب شوند.
وی با بیان اینکه عملکرد کارکنان یک شرکت 
می تواند موجب پیشرفت آن مجموعه و در نهایت 
افزایش نیروی انسانی شود، تصریح کرد: ابتدای 
امسال تعداد نیروهای مستقیم شرکت پالایش 

نفت آفتاب هزار و ۵۱۷ بوده، که در حال حاضر 
تعداد کارکنان به ٢ هزار و ۴٠٢ نفر رسیده است. 
رئیس هیئت مدیره شــرکت پالایش نفت 
آفتاب به پروژه های توســعه ای شرکت پالایش 
نفــت آفتاب اشــاره کــرد و ادامــه داد: پروژه 
شیرین  سازی و توسعه ٨ با ظرفیت ٢۵ هزار بشکه 

در روز طی هفته جاری راه اندازی شده است.
مهندس دوســتی به تاســیس نخستین 
پالایشگاه تولید روغن در استان هرمزگان اشاره 
کرد و افزود: با ایجاد این پالایشــگاه، شــرکت 
پالایش نفت آفتاب پنجمین تولید کننده روغن 

کشور خواهد شد. 
رئیس هیئت مدیره شــرکت پالایش نفت 
آفتاب تصریح کرد: برنامه ما افزایش ۳٠ درصدی 

منابع انسانی مجموعه در هر سال است.

نخستین پالایشگاه تولید روغن هرمزگان
ساخته می شود

اهواز- خبرنگار کیهان: 
علوم  دانشگاه  داروی  و  غذا  معاون 
پزشــکی جندی شــاپور اهواز گفت: 
ماهانه 2۷۰ هزار قوطی شــیر خشک 
در خوزســتان کمبود وجود دارد و در 
حال حاضر ۶۰ درصد نیاز استان تامین 

می شود.
وضعیت  درخصوص  مهدوی نیا   مسعود 
توزیع شــیر خشک در خوزســتان گفت: از 
دی ماه سال گذشــته، توزیع شیر خشک با 

چالش و بحران مواجه شده است.
وی، علــت اصلی را عــدم تخصیص ارز 
برای تامین مواد اولیه تولید شــیر خشــک 

عنوان و خاطرنشان کرد: این موضوع منجر به 
کاهش موجودی شیر خشک در داروخانه ها و 
شرکت های تولیدی شد به طوری که موجودی 

انبارهای تولیدکنندگان به صفر رسید. 
وی با بیان این که خوزستان نیاز ماهانه 
به ۷٠٠ هزار قوطی شیرخشک دارد، تصریح 
کــرد: در حال حاضر ســامانه تی تیک فعال 
شده تا ۱۵ قوطی برای هر نوزاد ثبت گردد.

معاون با اشــاره به کمبــود ٢۷٠ هزار 
 قوطی شــیر خشک در خوزســتان و تأمین
۶٠ درصدی نیاز اســتان گفت: ۳٠ میلیون 
قوطی شیر خشک وارد گمرک شده که توزیع 

آن تا پایان سال وضعیت را عادی می کند.

كمبود ماهانه ۲۷۰ هزار قوطی شیر خشک
در خوزستان

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
نخستین  گفت:  هرمزگان،  استاندار 
شرکت پتروشیمی هرمزگان در پارسیان 
به پیشرفت فیزیکی 2۰ درصدی رسیده 

است. 
مهدی دوستی با بیان اینکه برای احداث 
این مجتمع پتروشیمی ۱.۶ تا ۱.۷ میلیارد یورو 
سرمایه گذاری انجام شده است، گفت: مجتمع 
پلی اولفین پاسارگاد در منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارســیان در دســت احداث 
است و طبق آخرین ارزیابی ها پیشرفتی ٢٠ 

درصدی دارد. 
اســتاندار هرمزگان، ادامه داد: نخستین 
مجموعه پتروشــیمیِ هرمزگان، شامل یک 

واحد تولید متانول از گاز طبیعی اســت و در 
دل آن واحدهــای تبدیل متانول به الفین و 

الفین به پلی افلین احداث خواهد شد.
دوســتی، پلی اتیلن و پلی پروپلین را به 
عنوان فرآورده های نهائیِ مجتمع پلی اولفین 
پاسارگاد معرفی کرد و گفت: این محصولات 
پلمیری در صنایع مختلفی کاربرد دارند و با 
بهره برداری از این مجتمع برای حدود ٢ هزار و 
۵٠٠ نفر اشتغال مستقیم و ۷ هزار نفر اشتغال 

غیر مستقیم ایجاد خواهد شد.
نماینــده عالــی دولــت در هرمزگان، 
خاطرنشــان  کرد: با بهره بــرداری از مجتمع 
مذکور، سالانه ۱.۶ میلیون تن متانول تولید 

خواهد شد.

استاندار هرمزگان:

نخستین پتروشیمیِ هرمزگان
به پیشرفت ۲۰ درصدی رسیده است

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
تفاهم نامه ۹۰۰ میلیارد تومانی اعطای 

تسهیلات به کشاورزان منعقد شد. 
طی مراســمی تفاهم نامه سه جانبه تامین 
منابع مالی جهت اعطای تســهیلات به جامعه 

کشاورزی استان، میان مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، رئیس ســازمان جهاد  کشــاورزی 
اســتان و مدیرعامل بانک کشاورزی هرمزگان 

منعقد شد . 
بر اساس این تفاهم نامه با دستور استاندار 

هرمــزگان ۳٠٠ میلیارد تومان در راســتای 
مســئولیت های اجتماعی صنایع هرمزگان به 
منابع بانک کشــاورزی تزریق خواهد شــد و 
به موجــب آن این بانک به میزان ســه برابر 
مبلغ ســپرده گذاری شده به کشاورزان استان 

تسهیلات کم بهره اعطا خواهد کرد.
بخش کشاورزی یکی از بخش های پیشرو 
در اقتصاد استان است که دولت سیزدهم نگاه 
ویــژه ای روی آن دارد و پروژه های ویژه ای نیز 

روی آن تعریف شده است.

تفاهم نامه سه جانبه اعطای تسهیلات به كشاورزان هرمزگانی امضا شد

شیراز- خبرنگار کیهان:
در  فارس  استاندار  ایمانیه ،  محمدهادی 
یادمان شهدای  نفری  هزار  دوازده  اجتماع 
دانش آموزان در حرم شــاهچراغ )ع( که با 
برگزار شد،  پرورش  و  آموزش  وزیر  حضور 
گفت: باتوجه به اینکه شــورای آموزش و 
پرورش فارس برای در اجرای ســند تحول 
آمــوزش و پرورش اعــلام آمادگی کرده ، 
می تواند پیشتاز باشد و فرمایش برجا مانده 

رهبر معظم انقلاب را تحقق بخشد.
استاندار فارس با بیان آنکه فارس در میدان 

تحقــق تحول بنیادین آمــوزش و پرورش آماده 
است، افزود: آموزش و پرورش فارس در این زمینه 
اقدامات خوبی انجام داده  اما باید به آن وســعت 

و سرعت بخشید.
تقویت زیرســاخت های ســخت افزاری  وی 
دانشــگاه فرهنگیان فارس را خواســته دوم این 
اســتان از وزیر آموزش و پــرورش عنوان کرد و 
ادامه داد:  در ســفر دوم رئیس جمهور نیز مطرح 
شد که زیرساخت های این دانشگاه نیازمند توجه 

ویژه است.
اســتاندار فارس اضافه کــرد: اقدامات انجام 

شــده کافی نیست و باید با کمک وزارت آموزش 
و پرورش و دانشگاه فرهنگیان، با سرعت بیشتری 
تکمیل شود تا برای سال آینده امکانات بیشتری 
در این دانشــگاه برای تحقق هــدف ایجاد این 

دانشگاه دست یابیم.
ایمانیه در ســومین خواســته خود، تصریح 
کــرد: به انــدازه لازم به آمــوزش دانش آموزان 
پرداخته شــده اما چنان که باید به پرورش آنها 

توجه نشده است.
وي تاکیــد کرد: باید اعتبارات خاصی هم در 
برنامه هفتم توســعه و هم در بودجه سال آینده 

)۱۴٠۳( که از امروز در دولت ســیزدهم مطرح 
می شــود، در نظر گرفته شود. استاندار فارس بر 
مراقبت از اهداف رتبه بنــدی معلمان نیز تاکید 
کرد و گفت: رتبه بندی معلمان پس از ۱٠ ســال 
با همت دولت سیزدهم به نتیجه رسید اما هدف 
از این رتبه بندی تنها ترمیم حقوق نبود بلکه هدف 

افزایش کیفی خدمات معلمان است.
ایمانیه همچنین درخواســت کــرد تا دهه 
شــهدای دانش آموز که با ابتکار فارس از چهارم 
تا چهاردهم آبان ماه تدوین شــده مورد تصویب 

شورای عالی انقلاب فرهنگی برسد.

استاندار فارس:

دهه شهدای دانش آموز به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی برسد


